Centro Regional de Formacion Profesional Docente de Sonora

Intereses de la Deuda

Del 01 de enero al 31 de marzo de 2025

Identificacion del crédito o Instrumento

Devengado

Pagado

Créditos Bancarios
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Total de Interéses Créditos Bancarios 0.00 0.00
Otros Instrumentos de Deuda
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Total Intereses Otros Instrumentos de Deuda 0.00 0.00
TOTAL 0.00 0.00

"Bajo protesta de decir verdad declarafy é?tk;e los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsablhdad del emisor”
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